PAGE

	Федеральное агентство по образованию
	Кому, куда.

	[image: image1.png]MUCuC

	федеральное Государственное

образовательное  учреждение

высшего профессионального образования

	Государственный технологический университет

Московский институт

Стали и Сплавов

119049,  Москва, Ленинский проспект, 4

Тел. 955-00-32; Факс: 236-21-05
http://www.misis.ru
_________________ № ________________________

На № ______________________________________

О прохождении практики

Уважаемый ________________!
Прошу Вас принять для прохождения исследовательской практики и сбора материалов для курсовой научно-исследовательской работы по тематике вашего производства студента ___-го курса Государственного технологического университета «Московский институт стали и сплавов» ____________________________________, обучающегося по специальности «Экономика и управление на предприятии (в металлургии)», сроком с ___________ по ___________ 20__ года.

Проректор по учебной работе    Соловьев В.П.

Исп. Сычев В.И.

(495) 955-00-47